
 

 
YHTEISTYÖSOPIMUS 

 

Sopimuksen osapuolet 
 
goSaimaa Oy (myöhemmin goSaimaa) Savitaipaleen kunta (Yhteistyökumppani) 
Vallikatu 2 Kirkkotie 6 
53900 Lappeenranta 54800 Savitaipale  
Y-tunnus: 2291705-5            Y-tunnus: 0163109-0 
 
Sopimuksen tarkoitus 
 
goSaimaa ja yhteistyökumppani ovat tehneet tämän sopimuksen yhteistyökumppanin osallistumisesta 
goSaimaan hallinnoimaan matkailun yhteismarkkinointiin. 
 
Etelä-Karjalan ja Saimaan matkailualueen yhteismarkkinoinnin vauhdittamiseksi on rakennuttu 
kumppanuuksiin perustuva toimintamalli. Toimintamallissa goSaimaa Oy:n tärkeimmäksi tehtäväksi on 
määritelty yhteismarkkinoinnin johtaminen ja toteuttaminen. Yhteismarkkinoinnin tehtävänä on 
matkailualueen vetovoimaisuuden lisääminen markkinoimalla aluetta kärkituotteiden avulla yhdessä 
kerätyillä resursseilla. Tavoitteena on tunnettavuuden, matkailijamäärien ja matkailutulon kasvattaminen 
alueella. Lähtemällä mukaan yhteismarkkinointiin kunnalla on mahdollisuus monipuoliseen matkailun 
edistämiseen ja laajalaiseen näkyvyyteen mm. digitaalisissa kanavissa, matkailuesitteissä, tapahtumissa ja 
muissa goSaimaan toteuttamissa matkailun edistämis- ja kehittämistoimenpiteissä. Yhteismarkkinoinnissa 
korostuu myös yhteistyö Saimaan, VisitFinlandin ja muiden goSaimaan yhteistyökumppaneiden kanssa. 
 
Sopimuksen liittyvä palvelupaketti 
 
Yhteistyökumppani on mukana rahoittamassa goSaimaan hallinnoimaa matkailun yhteismarkkinointia. 
Yhteistyöpaketti muodostuu seuraavista osa-alueista: 
 

• Kunnan perustiedot netissä (FIN, ENG, RUS), ei koske kunnassa sijaitsevia yrityksiä 

• Sosiaalisen median kanavat (FIN, ENG, RUS) 

• Aukeaman advertoriaali esitteessä (FIN, ENG, RUS), sisältäen käännökset (ENG, RUS) 

• Uutiskirjenosto kuusi (6) kertaa vuodessa (FIN, RUS), sisältäen käännökset (RUS) 

• Vuosittainen yhteistilaisuus matkailun kehittämiseksi 
Mahdolliset käännöstyöt eivät sisälly sopimuksen piiriin, ellei toisin mainittu. 

 

 
Sopimuksen liittyvä hinta ja laskutus 
 
Sopimuksen vuosihinta on 5000,00 EUR (0% alv). Sopimuskausi astuu voimaan allekirjoituspäivämäärästä, 
ellei toisin sovita.  
 
Vuosisopimushintaan lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisäkanta. goSaimaa laskuttaa palvelupaketin 
vuosittain. 
 
Sopimuksen voimassaoloaika 
 
Tämä sopimus on toistaiseksi voimassa oleva, kahden (2) kuukauden irtisanomisajalla. 
 
Sopimuskappaleet 
 
Tätä sopimusta on tehty kaksi samanlaista kappaletta, yksi kummallekin sopijaosapuolelle. 
 

Paikka ja aika 
 

goSaimaa Oy   Savitaipale    
 

 
Anne Kaarnijärvi  Kimmo Kainulainen  
Hallituksen puheenjohtaja  Kunnanjohtaja 


